
                             
DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

            DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                            SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVSTIMEVE 

 

 

 

Nr._________Prot                                                                             Tiranë, më____/____/2024 
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a.   

Adresa       Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Faks     0800 44 88   

E-mail         info@ukt.al     

Ueb-faqe    www.ukt.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur– Punë. 

 Marrëveshje Kuader me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-33146-12-12-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Asfaltim i objekteve të investimeve dhe 

mirëmbajtje” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimore - 45 

 

6. Fondi limit: 31,500,000 (Tridhjetë e një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH       

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

http://www.ukt.al/


 

                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  30/12/2024 ora 10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

mailto:info@ukt.al

